

Årsredovisning för  
**Lundström Event Production AB**  
556666-6623

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundström Event Production AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ~~2023-10-27~~ 2023-10-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-10-29

  
Suzanne Lundström

Årsredovisning för

# Lundström Event Production AB

556666-6623

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för Lundström Event Production AB, 556666-6623, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller totallösning inom underhållning, hotellbokning, tekniska och scenografiska lösningar, projektledning och management inom event.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lundstrom Holding AB ( 556690-1095) med säte i Göteborg. Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÄRL 7:3.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då pandemin avtagit har bolaget under året haft fler uppdrag som har resulterat i att omsättningen ökat till ungefärlig samma nivå som innan pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	19 851 357	11 461 027	6 249 099	17 730 038
Resultat efter finansiella poster	2 801 232	850 797	1 131 922	1 913 013
Soliditet, %	80	60	85	48

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	100 000	2 686 444	336 645	3 123 090
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Omföring av föreg års vinst		336 646	-336 645	-
Årets resultat			2 414 563	2 414 563
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 023 090</b>	<b>2 414 563</b>	<b>3 537 653</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 437 653, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	1 023 090
Årets resultat	2 414 563
Totalt	<u>3 437 653</u>
Disponeras för	
Utdelning, 1 000 aktier x 2 000 kr	2 000 000
Balanseras i ny räkning	1 437 653
Summa	<u>3 437 653</u>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ i aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolaget konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 851 357	11 461 027
Övriga rörelseintäkter		66 695	1 018 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>19 918 052</b>	<b>12 479 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenad		-9 916 781	-5 961 692
Övriga externa kostnader		-3 092 407	-1 850 169
Personalkostnader	2	-4 035 805	-3 740 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 472	-70 842
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 112 465</b>	<b>-11 623 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 805 587</b>	<b>856 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 230	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 585	-5 336
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 355</b>	<b>-5 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 801 232</b>	<b>850 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-	-800 000
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	400 000
Förändring av överavskrivningar		18 600	6 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>318 600</b>	<b>-393 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 119 832</b>	<b>457 097</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-705 269	-120 452
<b>Årets resultat</b>		<b>2 414 563</b>	<b>336 645</b>

2023110210940

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 837	141 967
Summa materiella anläggningstillgångar		134 837	141 967
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>134 837</b>	<b>141 967</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		149 152	295 495
Fordringar hos koncernföretag		2 472 316	2 472 316
Övriga fordringar		232 473	610 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398 337	108 857
Summa kortfristiga fordringar		3 252 278	3 487 581
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		415 000	-
Summa kortfristiga placeringar		415 000	-
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 014 535	3 857 583
Summa kassa och bank		2 014 535	3 857 583
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 681 813</b>	<b>7 345 164</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 816 650</b>	<b>7 487 131</b>

2023110210941

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 023 090	2 686 444
Årets resultat		2 414 563	336 645
Summa fritt eget kapital		3 437 653	3 023 089
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 537 653</b>	<b>3 123 089</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 406 000	1 706 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 803	39 403
Summa obeskattade reserver		1 426 803	1 745 403
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		380 165	765 082
Övriga skulder		268 873	580 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 156	1 273 004
Summa kortfristiga skulder		852 194	2 618 639
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 816 650</b>	<b>7 487 131</b>

202310210942

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 850 194	1 818 198
-Nyanskaffningar	60 342	31 996
Vid årets slut	1 910 536	1 850 194
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 708 227	-1 637 385
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-67 472	-70 842
Vid årets slut	-1 775 699	-1 708 227
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>134 837</b>	<b>141 967</b>

### Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	<b>1 900 000</b>	<b>1 900 000</b>

#### Eventualförpliktelser

Borgensförbindelse för koncernföretag	600 000	600 000
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

## Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

---

Suzanne Lundström  
Verkställande direktör

---

Tommy Lundström  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

---

Kristoffer Nilsson  
Auktoriserad revisor

2023110210945

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## TOMMY LUNDSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 19630914xxxx

IP: 94.254.xxx.xxx

2023-10-27 12:47:27 UTC



## SUZANNE LUNDSTRÖM

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19710910xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2023-10-29 13:05:45 UTC



## KRISTOFFER NILSSON

Revisor

På uppdrag av: Lundin Revisionsbyrå AB

Serienummer: 19730914xxxx

IP: 83.248.xxx.xxx

2023-10-29 13:43:58 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

202310210946

Penneo dokumentnyckel: THEP3-08H88-10E1D-3QIP2-CBZLE-3CD7F
